



COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR
ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI

Página 1 de 1

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

ORDEN DE COMPRA Nº 393/2022

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 37/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1361

Señores: (799) D P G, S. A. DE C. V. (SADFI: 823) Fax: Telefono: Correo: NIT: NRC:	Fecha: 11-Nov-2022
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 363/2022/03, 437/2022/03
	Lugar de entrega: AIES-SOARG
Cen Cos Asociados: 2504-ALMACÉN DE MATERIALES	

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	17.00	UNIDAD	3.12819	CUCHILLA METALICA P/DIBUJANTE	1.12000	19.04000
2	3.00	BOTE	3.12839	DESENGRAPADOR	0.32000	0.96000
3	7.00	UNIDAD	3.12949	FECHADOR MEDIANO	0.74000	5.18000
4	91.00	UNIDAD	3.13471	POST IT 2" X 3"	0.24000	21.84000
5	14.00	UNIDAD	3.13499	REGLA PLASTICA	0.14000	1.96000
6	13.00	UNIDAD	6.20004	PLUMON FLUORESCENTE - COLOR CELESTE	0.22000	2.86000
7	15.00	UNIDAD	6.20005	PLUMON FLUORESCENTE - COLOR VERDE	0.22000	3.30000
8	3.00	UNIDAD	6.20007	PLUMON FLUORESCENTE - COLOR NARANJA	0.22000	0.66000
9	12.00	BLOCK	6.20029	NOTAS ADHESIVAS DE 3" X 3"	0.33000	3.96000
10	75.00	UNIDAD	10	BOLSA MANILA TAMAÑO MEDIA CARTA	0.03000	2.25000
11	15.00	UNIDAD	20	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	1.02000	15.30000
12	258.00	ROLLO	2.20002	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4" X 36 YDS.	0.17000	43.86000
13	5.00	CAJA	209	CLIPS Nº. 1	0.27000	1.35000
14	29.00	UNIDAD	232	ENGRAPADORA	4.35000	126.15000
15	4.00	UNIDAD	279	PERFORADOR (2 AGUJEROS)	3.25000	13.00000
16	4.00	UNIDAD	280	PERFORADOR GRANDE (2 AGUJEROS)	64.67000	258.68000
17	29.00	UNIDAD	299	SACAGRAPAS	0.32000	9.28000
18	9.00	UNIDAD	314	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	1.16000	10.44000
19	29.00	PAQUETE	2.6092	SEPARADORES PLASTICOS TRANSPARENTES TAMAÑO CARTA	0.41000	11.89000
20	2.00	DOCENA	2.6828	CLIP BINDER DE 5/8"	0.31000	0.62000
21	5.00	BLOCK	6.20027	NOTAS ADHESIVAS DE 2" X 3"	0.24000	1.20000
22	50.00	UNIDAD	232	ENGRAPADORA	4.35000	217.50000
APLICA ENTREGAS Y PAGOS PARCIALES						

OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO CON 55 /100 DOLARES

Sub Total US\$	771.28
IVA US\$	100.27
Total US\$	871.55

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA **DIRECCIÓN:** EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 **NRC:** 243-7 **GIRO:** SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 20-Dec-2022